Philippi Wilhelmi piissimae memoriae, patris patriae omnium virtutum complemento decoratissimi, ob ingentia merita in omne aevum depraedicandi dei cultus Romano ritu per aliquos annos in ecclesia monasterii reffloruisse, Gallorum incendiaria manu una cum ecclesia, tota civitate et arce funditus eversus, exustus, et in cinerem redactus est (forte ut hoc ex cinere pulchrum crystallum conflaretur). Tandem in eo gratia supremi rerum architecti, verbi dei incarnati, principis pacis salvatoris nostri Jesu Christi eiusque virginis matris patrocinio, sedente in cathedra Petri sanctissimo patre Clemente XI., regente hujus dioeceseos ordinario reverendissimo et serenissimo principe ac domino d. Ludovico Antonio, administratore supremi magisterii in Borussia, Theutonici ordinis per Germaniam et Italiam magno magistro, episcopo Wormatiensi, comite Palatino Rheni, Bavariae, Juliaci, Cliviae et Montium duce, comite Veldentiae, Sponheimii etc. etc. principe ac domino nostro clementissimo regnante serenissimo potentissimo, et invictissimo principe ac domino domino Josepho, hujus nominis primo, Romanorum imperatore semper augusto, Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, et Sclavoniae rege etc. etc. sub auspiciis serenissimi ac potentissimi principis ac domini d. Joannis Wilhelmi comitis Palatini ad Rhenum, sacri Romani imperii archihesaurarii, et electoris, ducis Bavariae, Juliae Cliviae, et Montium, comitis Veldentiae, Sponheimii, Marchae, Ravenspurgi et Moersiae, dynastae in Ravenstein etc. principis ac domini nostri clementissimi principis, pii, felicitis, sapientis, inclyti, illustrissimus dominus d. Franciscus Pleicardus, liber baro Ulner de Dieburg, serenissimi principis electoris Palatini camerarius, consiliarius regiminis et iudicii aulici projudex etc. etc. ex speciali electoralis suae serenitatis mandato in ipso die festo s. Joannis baptistae praecursoris domini, ad constructionem novae domus religiosae hunc primum benedicente admodum reverendo domino d. Arnoldo Thielen, can. dec. et ad s. spiritum decano LoCaVII LapIDeM*, qui olim a foete haereseos reprobatus et contaminatus fuit, jam nunc factus est in caput anguli domino auxiliante, numine daturus incrementum, ut propediem novum monasterium ex gallicis bustis ac cineribus novus quasi Phoenix ad majorem dei, deiparaeque virginis gloriam, ecclesia catholica splendorem, domus electoralis propagationem et conservationem, animarum fidelium salutem, religionis orthodoxae exaltationem, civitates decorum renascatur ac perennet, utque